
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.06.2022                   г .  Ставрополь                   №  1165

О внесении изменений в состав специальной комиссии по оценке рисков, 
связанных с принятием муниципальных правовых актов администрации 
города Ставрополя по установлению, увеличению или уменьшению, отмене 
ранее установленных границ прилегающих территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                
от 22.10.2021 № 2404 «О составе специальной комиссии по оценке рисков, 
связанных с принятием муниципальных правовых актов администрации 
города Ставрополя по установлению, увеличению или уменьшению, отмене 
ранее установленных границ прилегающих территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного 
питания»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав специальной комиссии по оценке рисков, связанных 
с принятием муниципальных правовых актов администрации города 
Ставрополя по установлению, увеличению или уменьшению, отмене ранее 
установленных границ прилегающих территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа 
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                
от 22.10.2021 № 2404 «О составе специальной комиссии по оценке рисков, 
связанных с принятием муниципальных правовых актов администрации 
города Ставрополя по установлению, увеличению или уменьшению, отмене 
ранее установленных границ прилегающих территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного 
питания» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Мясоедова Александра 
Александровича, Ильяшенко Владислава Юрьевича;

2) ввести в состав комиссии:
Грибенника Александра 
Дмитриевича - первого заместителя главы администрации 

города Ставрополя, председателем специальной 
комиссии;



2

Лепольда Геннадия 
Николаевича - специалиста по связям с общественностью 

организационного отдела администрации 
Ленинского района города Ставрополя, членом 
специальной комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации                         
города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить             
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя    
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


